2021年 7月 27日 ( 火 )

回覧

敷地1丁 目自治会
会長 塩沢 春巳

宮竹学区体育振興会役員の件
表題の件、令和4年度富竹学区体育振興会役員2名選出が輪番制で
敷地1丁 目自治会に依頼があり、自治会会員各位様よりの立候補を
受け付けますので、ご協力をお願い申し上げます。

役員職務 ( 男女問わず)

役職 ( R4年度 ) 役職 ( R5年度 ) 役職 ( R6年度 )

■
■
● 副会長 AF

== 顧 間

2 会計 副会長

☆ 1名は3年役員任期。 1名は2年役員任期となります。

☆ 1, 2番役員担当者はこの期間敷地1丁 目自治会役員免除となります。
また、役員退任後3年間は敷地1丁 目自治会3役、および組長免除と

なります。
敷地1丁 目自治会会則第20条⑩項適応となる。

※ 立候補お考えの方は塩沢までご連絡をお願いします。( 237- 1629)
立候補者なしの時は各位様にお願絆に伺させて頂きますので、
ご理解とご協力をお願い申し上げます。

★ 令和4年度は敷地 1丁 目自治会役員改選もありますので、
自治会会員各位様のご理解とご協力をお願い申し上げます。
◎ 自治会3役・・・自治会長、会計、副会長は2名 )

◎ 高松交番地域安全推進委員…男女1名 づつの2名 )

担当・…Bブループで2組、4組、5組よりの選出となります。
敷地1~「目自治会会則第20条10、 ③項適応となる。
敷地1丁 目自治会役員任期は2年 /1期で留任はありません。

年度 H29 H30 Rl R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 Rl  l R12 R13 R14 R15
白 ム △ F
● コね == 塩澤

太 下
じ じ

太 ヽ
A

燎 澤
A

塩 淫 B B C C A A 8 B C C A
副会長 6 10 10 3 B B C C A A B 8 C C A A
副会長 8 11 11 6 7 B B C C A A B B C C A A
Zゝ曇二

=口 ! 塩澤
C

選 ■
C

爆 入
C

選 ■
C

豊 ■ B B C C A A B B C C A A
※ 平成30年度より輸番制で2年/

Cグループ→Aグループ→Bグルー
一期体制とし運営する( Gグループより)

プで廻す。
体育会長 4 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 8 9
副会長 5 6 8 9 10 11 2 3 5 6 8 9 10
副会長 6 7 8 3 10 11 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

会計 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 8 9 10 11

交通会長 9 10 11 2 3 4 5 6 8 9 10 11 2 3
副会長 10 11 2 3 4 5 6 8 9 10 11 2 3 4
△ ユ
2=口 : 11 2 3 4 5 6 9 10 11 2 3 4 5

婦人会長 7 8 9 10 2 3 4 5 6 8 9 10 11

副会長 8 9 10 11 2 3 4 5 6 8 9 10 11 2
副会長 9 10 2 3 5 6 9 10 2 3
会計 10 2 3 4 5 6 7 8 8 10 11 2 3 4

A
嫌 選 塩 澤

A
臨 選
A A

燎 選 塩 浬
A B B C C A A B C C A A

A
結 彙

A
結 土

A
結 曇

A
結 彙

A
精 鼻 B B C C A A B B C C A A
ヽ/
′ ヽ廃棄物 じ

十 1石
B

十 君
B

+露 ＼ ′ 〆
∧

防災連絡員 M,rlt
じ a

M.rlr
ts

*9-tlt
8

歳": i l

A
十 鳥 大 村

A B C C A A B C C A

敷地1丁目自治会役員輪番制 ( 平成29年～令和15年まで) 案
( 令和2年度 直し版 )

※ 自治会三役は輪番制で人選する。
※ 自治会会計については、会長が指名することもできるとする( 会則20象の①より)
※ 専門委員会三役( 体育・交通安全員婦人会) は輪番莉で人選する。
※ 子ども会会長・副会長・会計は子ども会にて決定する

その他役員とは
①地域安全推進委員・…男女1づつ選出( グループ輸番制又は推薦とする)

②農棄物滅量推進委員・…R3年度より職務免除とする( 静岡市役所へ届出済み)
③ 防災連絡員…=男女問わず1名選出( グループ輪番制又は推薦とする)
④ 民生委員0・・男女問わず2名選出( 自 治会3役で人選する)

※ 自治会内を3グループ分け、自治会三役員を輸番制で実施する( 会則20条の④より)・Aグループ…・1組、3縫、6組、7組
・Bグループ・…2組、4組、5組
・Cグループ・…8組、9組、10組、11組

A

4

8

4 8

理 畷 女=薇推 番 目
` 黒

) B
地域安全推
准 養 昌 イを ヽ

B A